

**Priorparken 39 ApS**  
**Vesterbrogade 33, 1620 København**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 26 65 98 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2019.

---

Sven Krogstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Priorparken 39 ApS  
Vesterbrogade 33  
1620 København

CVR-nr.: 26 65 98 25

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
17. regnskabsår

**Bestyrelse**

Eva Line Normann  
Stig Bøgh Karlsen  
Sven Krogstrup

**Direktion**

Sven Krogstrup, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At drive udlejningsejendom fra investeringsejendommen beliggende Priorparken 845, 2605 Brøndby.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets udlejningsejendom er i årsrapporten medtaget til seneste valuarvurdering med tillæg af forbedringsudgifter afholdt i 2018, og indgår i 2018 med en vurderet dagsværdi på 42,1 mio. kr. Ejendommen er fuldt udlejet ved udgangen af 2018, men der hersker betydelig tvivl om lejemålenes længde, hvilket har haft indflydelse på vurderingen af ejendommens værdiansættelse. Det forventes der i løbet af 2019 er afklaring herpå, og ledelsen afventer revurdering af ejendommens handelsværdi indtil de betydelige tvivl er afklaret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.278 t.kr. mod 2.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.285 t.kr. mod 1.598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.278.255</b>	<b>2.390.683</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-85.510	-91.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.192.745</b>	<b>2.299.338</b>
Skat af årets resultat	-907.500	-701.739
<b>Årets resultat</b>	<b>3.285.245</b>	<b>1.597.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.285.245	1.597.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.285.245</b>	<b>1.597.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	42.053.025	40.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.053.025</u>	<u>40.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.053.025</u></b>	<b><u>40.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	982.788	43.922
	Tilgodehavender i alt	<u>982.788</u>	<u>43.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.038.510</u>	<u>288.708</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.021.298</u></b>	<b><u>332.630</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.074.323</u></b>	<b><u>40.432.630</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overført resultat	13.219.318	9.934.073
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.345.318</u></b>	<b><u>10.060.073</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.054.000	445.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.054.000</u></b>	<b><u>445.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	8.417.241	9.004.215
	Deposita	1.495.019	1.422.981
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.912.260</u>	<u>10.427.196</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	580.000	580.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.338.428	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.441.503	45.808
	Selskabsskat	500	12.836
	Anden gæld	18.402.314	18.812.023
	Periodeafgrænsningsposter	0	49.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.762.745</u>	<u>19.500.361</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.675.005</u></b>	<b><u>29.927.557</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.074.323</u></b>	<b><u>40.432.630</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	41.139.206	41.139.206
Tilgang i årets løb	1.953.025	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>43.092.231</u></b>	<b><u>41.139.206</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-1.039.206	-1.039.206
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>-1.039.206</u></b>	<b><u>-1.039.206</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>42.053.025</u></b>	<b><u>40.100.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelse af markedsniveauet.

Afkastsatserne er i 2018 vurderet til 8% for området generelt baseret på udlejningsaktivitet og lejeniveau.

Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 38.500 t.kr., heraf udgør grundværdien 9.767 t.kr.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 1.700 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 13.345 t.kr. til 11.645 t.kr.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	9.934.073	8.336.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.285.245</u>	<u>1.597.599</u>
	<b><u>13.219.318</u></b>	<b><u>9.934.073</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.997.241	9.584.215
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-580.000</u>	<u>-580.000</u>
	<b><u>8.417.241</u></b>	<b><u>9.004.215</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.110.000</u>	<u>6.690.000</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 42.053 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 12.500 t.kr. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.